2012年11月15日

〒060-0003

北海道札幌市中央区北三条西1-1-1

ＯＢＣソフトウェア株式会社

新宿オークタワー（３２階)

東京都新宿区西新宿住友不動産６－８－１

163-6032

様

渡邊

係長

営業部

株式会社広瀬商店

敬具

さて、下記の通り領収証を送付いたしますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

領収証送付のご案内

領 収 証 送 付 明 細

領収証                  1通                     8,745,000円

備 考金額領収証日付領収証番号

8,745,0002012/04/0500002100011

8,745,000合計